

E.T. A/S

Islands Brygge 46 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2020

Carsten Bardy Aaen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.T. A/S

Islands Brygge 46 1 tv

2300 København S

e-mailadresse: bardy@godmail.dk

CVR-nr: 27555543

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 77.613**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2019 **kr. 6.366.109**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets driftsresultat for året 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		656	7.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.640	-6.640
Resultat af ordinær primær drift		-5.984	916
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		173.066	186.855
Øvrige finansielle omkostninger		-65.229	-487.423
Ordinært resultat før skat		101.853	-299.652
Skat af årets resultat	1	-24.240	61.209
Årets resultat		77.613	-238.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-32.987	-346.443
I alt		77.613	-238.443

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.060.423	1.067.063
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.060.423	1.067.063
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		995.000	995.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.075.000	1.075.000
Anlægsaktiver i alt		2.135.423	2.142.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	156
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.638.596	3.355.477
Udskudte skatteaktiver		45.000	67.000
Andre tilgodehavender		53.498	56.498
Tilgodehavender i alt		3.737.094	3.479.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		976.251	1.214.409
Værdipapirer og kapitalandele i alt		976.251	1.214.409
Likvide beholdninger		27.325	6.857
Omsætningsaktiver i alt		4.740.670	4.700.397
Aktiver i alt		6.876.093	6.842.460

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.100.000	2.100.000
Overført resultat		4.155.509	4.188.496
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		6.366.109	6.396.496
Deposita		6.900	6.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.900	6.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.975	48.850
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		294.038	247.521
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.071	142.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.084	439.064
Gældsforpligtelser i alt		509.984	445.964
Passiver i alt		6.876.093	6.842.460

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.100.000	4.188.496	108.000	6.396.496
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		-32.987	110.600	77.613
Egenkapital, ultimo	2.100.000	4.155.509	110.600	6.366.109

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	2309	784
Ændring af udskudt skat	22000	-61000
Regulering vedrørende tidligere år	-69	-993
	24240	-61209

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	1100263
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1100263
Af- og nedskrivning primo	33200
Årets afskrivning	6640
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	39840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1060423

Offentlig ejendomsværdi udgør kr. 1.000.000.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der udstedt ejerpantebrev for i alt. kr. 300.000. Dette ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende. Pantsætning overfor ejerforeninger udgør kr. 27.000.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiebog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Carsten Bardy Aaen, Islands Brygge 46, 1. tv., 2300 København S.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1